
РЕШЕНИЕ № 28 
25.02.2016 год. 

 
Определяне числен и поименен състав на временна комисия по именуване и преименуване 

на улици, площади, паркове, инженерни съоръжения, вилни зони, курорти и курортни 
местности и други обекти с общинско значение на Общински съвет Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 18 от ЗМСМА и чл. 20, ал. 1 

от Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Отменя Решение № 23/26.01.2012 г., изменено с Решение № 68/27,03.2014 г. на 

Общински съвет - Габрово. 
  2. Създава временна комисия по именуване и преименуване на улици, площади, 
паркове, инженерни съоръжения, вилни зони, курорти и курортни местности и други обекти с 
общинско значение от 9 /девет/ члена, в това число и председател, и с поименен състав, както 
следва: 
 
Председател: Десислава Петрова - общински съветник и 
Членове: 

1. Кристина Сидорова - общински съветник; 
2. Веселин Данчев - общински съветник; 
3. Любомир Линков - общински съветник; 
4. Рачо Шейтанов - общински съветник; 
5. Пепа Сомлева - общински съветник; 
6. Соня Корназова - директор на дирекция „Устройство на територията“ в Община 

Габрово; 
7. Стефан Ганев - главен експерт в отдел „Култура и туризъм“ в Община Габрово; 
8. Силвия Рачкова-Даскалова - юрист 

 
 
Резултати от гласуването: 
За –14  Против – 5  Въздържали се – 12 
Не се приема. 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
 


